
Stejnopis č.-1.. z celkového počtu čtyřech stejnopisů 

PRA HA 
PRA GUE 

PRA GA 
?RA G 

KUPNÍ SMLOUVA 

CES č.: KUM/03/07/000426/2018 PID: MHMPXP9SH8YO 

uzavřená dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 

M solutíons SE 

Článek 1 
Smluvní strany 

sídlo: Mařatkova 918/2, Kamýk, Praha 4, PSČ 142 00 
I ČO: 05859387 
DIČ: CZ05859387 
zastoupená kontaktní oprávněnou osobou: 

dále jen p r o d á v aj í c í 
a 
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
sídlo: Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ ll O ll 
IČO: 0006458 J 

DIČ: CZ00064581 

dále jen k u p u j í c í 

Článek 2 
Vlastnické vztahy 

Prodávající čestně prohlašuje, že je vlastníkem zařízení - serveru Dell PowerEdge R740 
specifikovaného v příloze č. l této smlouvy (dále jen "předmět koupě"). 

Článek 3 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k předmětu koupě, specifikovaného 
v článku 2 této smlouvy. Místem dodání je budova Archivu hl. m. Prahy, Archivní 1280/6, 149 00 
Praha 4. 

2) Prodávající touto smJouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět koupě a 
tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 

3) Prodávající prohlašuje, že předmět koupě, specifikovaný v článku 2 této smlouvy, je zcela 
nový bez opotřebení a v originálním balení. Žádné viditelné poškození při vynaložení obvyklé 
pozornosti při uzavírání smlouvy účastníci , zejména pak kupující, neshledali, a proto jej ani touto 
smlouvou nekonstatuj í. 



4) Prodávající předá předmět koupě nejpozději do 10. 12.2018. 

Článek 4 
Kupní cena 

I) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě níže uvedenou kupní cenu. Náklady na 
dopravu předmětu koupě jsou zahrnuty v kupní ceně. 

Cena bez DPH Sazba OPll Cena včetně DPH 

Celková cena 354.300,- 21% 428.703,-

2) Podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty je dodavatel plátcem daně z přidané 
hodnoty. DPH se účtuje ve výši dle aktuálních platných právních předpisů. 

3) Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Kupující se 
zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu na účet prodávajícího uvedený v článku I této smlouvy. 
Prodávající je povinen fakturu (dai'lový doklad) doručit kupujícímu na adresu Archivní 1280/6, 149 00 
Praha 4, a to nejpozději do I 2. I 2. 20 I 8. 

Článek 5 
Vlastnické právo 

I) Účastníci smlouvy berou na vědomí. že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 
okam7ikem jeho faktického předání a převzetí. 

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
kupujícího. 

Článck6 
Záruka 

Záruka je sjednána nejméně po dobu 60 měsíců se servisním zásahem v místě instalace do 
dalšího pracovního dne (Next Business Day). V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu 
koupě na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 
2099 až 21 I 7 občanského zákoníku. 

Článek 7 
Doručováni 

I) Operativní komunikace může probíhat též telefonem nebo e-mailem. Kontaktní oprávněné 
osoby jsou uvedeny v č lánku I této smlouvy. 

2) Smlu vní strany si budou písemnosti doručovat prostřednictvím datových schránek, v 
souladu se zákonem č. 300/2008 Sb .. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
ve znění pozdějších předpisLI. 

2z4 



Člán ek 8 
Závěrečná ustanoveni 

I) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání pod le jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

2) Změny a doplňky této smlouvy lze č in i t pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

3) Smluvní strany výslovně souhlasí s t ím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci sm I u v (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o jejích účastnících , předmětu, číselné označení této smlouvy, datum jejfi10 podpisu a její text. 

4) Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné ani 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a uděluj í svolení k jej ich užití a 
zveřej nění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněn í této smlouvy v registru smluv d le zákona 

č. 340/2015 Sb., o zv láštn ích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující. 

7) Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. I 06/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisí't, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v sou ladu s 

citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

8) Prodávající je podle ~ 2 písm. e) zákona č. 320/200 I Sb., o fi nanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobi t př i výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je 

povinen zajistit i u svých případných poddodavate l ů. 

9) Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a tři 

kupující. 

I O) Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. I : "Technické požadavky". 

Prodávající Kupující 



Příloha č. 1 smlouvy - Technické požadavky 

• Server : 
o Provedení Rack 2U 
o Podpora HW šifrování disků s možnosti uložení klíčů 

• Procesor : I O jádrový s frekvencí minimálně 2,2 GHz 
• Operačn í pamět': min 96GB typu DOR4 s rychlostí 2666MT/s 
• Integrovaný SD: Duální 32GB 
• Diskový řadič : RAJD s podporou 1/5/6 s 8Gb cache 
• Pev né d isky: s kapacitou 8x 8 TB s rychlostí minimál ně 7.2 rpm 
• Napájecí zdroj : duální redundantní 
• Vzdá lený management: karta pro vzdá lený management ervcru s možností bootovaní a 

přenosu obrazu 
• LAN ka rta: 4x Gbit ethemet port 
• Záruka : 5 let Next Business Oay v místě instalace 
• Operační systém (OS): bez OS 

4z4 


